東京 2020オリンピック聖火リレートーチと聖火ランナーユニフォームの展示

このことについて、下記のとおり東京 2020 オリンピックの聖火リレートーチと聖火ラン

ナーユニフォームの展示を行いますので、お知らせいたします。

記

1 期 間   令和３年６月 16日（水）午後５時～令和３年８月８日（日）

       ※観覧可能時間（野々市市民体育館の開館時間）

月曜日：午後１時～午後 10時

火～土曜日：午前９時～午後 10時

日・祝日：午前９時～午後６時

2 場 所   野々市市民体育館 １階 ショーケース

3 提供者   米谷 義浩 様

（野々市市在住で津幡町を走行予定だった聖火ランナーです。）

4 趣 旨   石川県では公道での聖火リレーが中止となり、市民の方々にオリンピック聖

火や聖火リレートーチを見ていただく機会がなかった中で、多くの方にトー

チやユニフォームを見る機会を提供したいという、米谷様のご厚意により実

施するものです。

 なお、令和３年６月 16 日（水）午後５時より、野々市市民体育館１階にて、米谷様より

聖火リレーの感想等をお話いただきます。

野々市市教育文化部スポーツ振興課  TEL：076-248-1442

令和３年６月 15日（火曜日）

（発信者）
野々市市 市民協働課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX番号 076-227-6259
Mail  kyoudou@city.nonoichi.lg.jp
HP    https://www.city.nonoichi.lg.jp